21 **F**ili mi, ne cadam hac & conspectu oculo- 2
 rum tuorum: serva consilium meum, & 3
 mentium meam, ut videri anima tua, & 4
 credens collum tuum gratia, & si car- 5
 nibus tuis fuerit, & cura de ossibus tuis. 6
 Et ambulabis in omnibus viis tuis securus in 7
 tranquillitate, & non impingat pes tuus. 8
 Et si sederis, erit introitibus: & si dormi- 9
 eris, dormies sonnum suorum: Et non 10
 turbabitur à timore horrendo i somno, pro- 11
 at irascibilibus impiis: ut dicitur: Huius- 12
 nam Dominus vix in vis tuis, & firma- 13
 bitur pes tuus quoniam tuus. Ne te ve- 14
 ritas à praedando pauper beneficiis, 15
 quandoque suppedita manu tua atiquid quo- 16
 jurer. Et ne dicas, Recurre ad me me- 17
 ram, daboque tibi cras, cum sit in pectus- 18
 ta tua: non mala conferas beneficii. Non, quia 19
 nefas quod accurat die venitur. Ne ex- 20
 cogites contra proximum tuum celibus in- 21
 tuita tecum, confidendum tibi, mala: Ne 22
 ne velis gratia in amicum, ne in- 23
 ferat tibi malum. Ne postulas enuila- 24
 tionem viorum malorum, & ne iudicis 25
 ullo modo vras. Quia quicunque- 26
 que transgreditur legem, immundus est cor- 27
 ran Dominus, confusus est. Dominus cum 28
 iustus. Maledictio Dei in habitaculis in- 29
> pium, & toleranciam. Iustorum benedi- 30
 centis. Dominus respicit sapientes, & hu- 31
 milibus dat gratiam. Sapientes posside- 32
 runt gloriam, at stulti exaltantur 33
 ad regem nam.

CAP. IV.

21 **O** Duci, audite disciplinam patris ue- 1
 stri, & attendite, ut cognoscatis doctri- 2
 nam. Quoniam ego preparavi vobis mi- 3
 nus dolum, ne negligatis legem meam. Nam 4
 ego fui filius obedientis patri meo, & ama- 5
 tus in conspectu matris meae: Docuit me: 6
 que me ambo, & dicebant mihi; Firmiter 7
 haereat sermo in corde tuo: custodias 8
 mandata mea: non oblitueris eas: Non 9
 declines à sermone oris mei: non negligas 10
 sapientiam, & ipsa te iuvabit: Adama 11
 eam, & servabit te; circumspice eam, & 12
 exaltabit te: Homo enim, ut opulenter 13
 tibi: Ut det capiti tuo coronam deli- 14
 ciarum. Audi filii mi, & accipite verba 15
 mea, & angelum: vobis enim vix vite tuae, ut 16
 plures tibi paucos etatis tuae vras. Do 17
 ctio enim te vias sapientiae, & ducunt te 18
 per vias vitae. Et quis si ambulaveris, 19
 non implicabuntur gressus tui: si am- 20
 plecteris eas, non fallentur. Cope de 21
 disciplinam meam, & ne cam det. Inqui- 22
 tus enim anime tuae in via tua. Al 23
 vias impiorum non accedes, & legis trans- 24
 gressum eorum non intueris.

Verfio VULG.